1

证券代码：002322 证券简称：理工监测 公告编号：2015-090

宁波理工监测科技股份有限公司

关于完成控股股东及实际控制人追加限售承诺股份

的性质变更的公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完

整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

宁波理工监测科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“理工监

测”）于 2015年 10月 21日披露了《关于控股股东及实际控制人追加股份限售承

诺的公告》（公告编号：2015-076），根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）《关于核准宁波理工监测科技股份有限公司向朱林生等发行股份购买

资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]1724号），公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易”）获得中国证监会审核通

过并已完成募集配套资金的实施工作。在本次重大资产重组过程中，配套资金认

购方宁波天一世纪投资有限责任公司（以下简称“天一世纪”）、周方洁作出追加

股份限售承诺如下：

承诺人 主要内容

天一世纪

本公司在本次交易前所持有的理工监测股份自理工监测本次发行（指募集

配套资金发行股份，下同）结束之日（即募集配套资金新增股份上市之日，

下同）起十二个月内不进行转让。

周方洁
本人在本次交易前所持有的理工监测股份自理工监测本次发行结束之日

起十二个月内不进行转让。

一、办理股份性质变更手续情况

截至公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

相关股份性质变更手续，天一世纪在本次交易前所持有的公司股份 102,480,000

股和周方洁在本次交易前所持有的公司股份 5,478,478股股份性质由无限售流通

 2

股变更为有限售条件股份，可流通时间为 2016年 10月 22日。

二、股份变动情况表

 本次变动前 本次变动情况 本次变动后

  股份数量（股） 比例 % 增加 减少 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股） 144,441,283 35.54 107,958,478 4,108,858 248,290,903 61.10

  01 首发后个人类限售股 79,372,192 19.53 5,478,478  84,850,670 20.88

  02 股权激励限售股 3,380,000 0.83 0  3,380,000 0.83

  03 首发后机构类限售股 48,966,483 12.05 102,480,000  151,446,483 37.27

  04 高管锁定股 12,722,608 3.13  4,108,858 8,613,750 2.12

二、无限售流通股 261,937,392 64.46  103,849,620 158,087,772 38.90

三、总股本 406,378,675 100.00   406,378,675 100.00

四、备查文件

1、股本结构表

2、限售股份明细数据表

3、股份锁定登记结果报表

特此公告。

宁波理工监测科技股份有限公司

董事会

2015年 11月 20日

	宁波理工监测科技股份有限公司
	董事会
	2015年11月20日